




	Přeskočit na obsah		
			LaserPlastic.cz

					
									
						
					
			
								
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						
						









					
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: LaserPlastic - klinika plastické chirurgie a estetické dermatologie]								
															

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
				
			

					

				

				

					

		

				
			
								
				
					


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
	
		
				

				
Menu


	Plastická chirurgie
	Oblast hlavy
		Plastika očních víček
	Facelift – plastika obličeje a krku
	Plastika uší – Otoplastika
	Bullhorn lip lift – zvětšení horního rtu
	Plastika rtů, rozšíření úzkého rtu
	Odstranění váčků a kruhů pod očima




	Prsa
		Plastika prsou, zvětšení prsou
	Zmenšení prsou, modelace prsou
	Zmenšení prsou u mužů – Gynekomastie
	Zmenšení prsních dvorců




	Břicho
		Plastika břicha
	Transfer tuku




	Intimní partie
		Plastika stydkých pysků
	Plastika genitálů mužů




	Křečové žíly (Varixy) – odstranění
	Liposukce
		Laserová liposukce
	Tumescentní vibrační liposukce
	Neinvazivní modelace postavy
			Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Kryolipolýza
	Injekční lipolýza
	Lymfodrenáž
	Akustická rázová vlna
	Emtone Unison – léčba celulitidy




	Transfer tuku




	Plastická operace valů paží, stehen a zad




	Dermatologie
	Laserová dermatologie
		Odstranění vrásek Pixel
	Omlazení pleti
			Skin-resurfacing – Pixel
	Injektáž tlakem – Enerjet
	Mikrojehličková radiofrekvence – ScarLet
	Fotorejuvenace
	Plasmalift – Plazma Portrait




	Odstranění kožních výrůstků, znamének a pigmentací
	Odstranění hemangiomů, ohně, žilek
	Odstranění křečových žil (varixy)
	Odstranění tetování
	Laserová léčba akné
	Odstranění jizev
	Biostimulační lasery




	Estetická dermatologie
		Vyhlazení mimických vrásek, aplikace Botulotoxinu
	Výplně
	Vyšetření znamének – Dermogenius
	Mezovlákna – aplikace vstřebatelných nití
	Nechirurgický Facelift – 3D Artlifting
	Peeling
			Aquapeeling – Inno Facial
	Chemický peeling




	Hydratace a omlazení pleti
			Mikrojehličkové pero DermaPen
	Vital Injector – omlazení a hydratace
	Mezoterapie
	Piercing-rollerová mezoterapie
	Plazmaterapie
	Radiofrekvence




	Léčba nadměrného pocení




	Ultherapie – neinvazivní lifting
	Elektromagnetická terapie
		Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Emtone Unison – léčba celulitidy
	Emsella – léčba inkontinence




	Laserová epilace




	Liposukce
	Laserová liposukce
	Tumescentní vibrační liposukce
	Neinvazivní modelace postavy
		Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Kryolipolýza
	Injekční lipolýza
	Lymfodrenáž
	Akustická rázová vlna
	Emtone Unison – léčba celulitidy




	Transfer tuku




	ORL
	Spánkový monitoring . chrápání
	Operační léčba chrápání




	Produkty
	Ceník
	Lékaři
	Média
	Kontakt
	Ke stažení



				

			

		

		

	



	Plastická chirurgie

	Oblast hlavy
	
	Plastika očních víček
	Facelift – plastika obličeje a krku
	Plastika uší – Otoplastika
	Bullhorn lip lift – zvětšení horního rtu
	Plastika rtů, rozšíření úzkého rtu
	Odstranění váčků a kruhů pod očima




	Prsa
	
	Plastika prsou, zvětšení prsou
	Zmenšení prsou, modelace prsou
	Zmenšení prsou u mužů – Gynekomastie
	Zmenšení prsních dvorců




	Břicho
	
	Plastika břicha
	Transfer tuku




	Intimní partie
	
	Plastika stydkých pysků
	Plastika genitálů mužů




	Křečové žíly (Varixy) – odstranění
	Liposukce
	
	Laserová liposukce
	Tumescentní vibrační liposukce
	Neinvazivní modelace postavy
		
	Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Kryolipolýza
	Injekční lipolýza
	Lymfodrenáž
	Akustická rázová vlna
	Emtone Unison – léčba celulitidy




	Transfer tuku




	Plastická operace valů paží, stehen a zad




	Dermatologie

	Laserová dermatologie
	
	Odstranění vrásek Pixel
	Omlazení pleti
		
	Skin-resurfacing – Pixel
	Injektáž tlakem – Enerjet
	Mikrojehličková radiofrekvence – ScarLet
	Fotorejuvenace
	Plasmalift – Plazma Portrait




	Odstranění kožních výrůstků, znamének a pigmentací
	Odstranění hemangiomů, ohně, žilek
	Odstranění křečových žil (varixy)
	Odstranění tetování
	Laserová léčba akné
	Odstranění jizev
	Biostimulační lasery




	Estetická dermatologie
	
	Vyhlazení mimických vrásek, aplikace Botulotoxinu
	Výplně
	Vyšetření znamének – Dermogenius
	Mezovlákna – aplikace vstřebatelných nití
	Nechirurgický Facelift – 3D Artlifting
	Peeling
		
	Aquapeeling – Inno Facial
	Chemický peeling




	Hydratace a omlazení pleti
		
	Mikrojehličkové pero DermaPen
	Vital Injector – omlazení a hydratace
	Mezoterapie
	Piercing-rollerová mezoterapie
	Plazmaterapie
	Radiofrekvence




	Léčba nadměrného pocení




	Ultherapie – neinvazivní lifting
	Elektromagnetická terapie
	
	Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Emtone Unison – léčba celulitidy
	Emsella – léčba inkontinence




	Laserová epilace




	Liposukce

	Laserová liposukce
	Tumescentní vibrační liposukce
	Neinvazivní modelace postavy
	
	Emsculpt NEO – méně tuků, více svalů
	Kryolipolýza
	Injekční lipolýza
	Lymfodrenáž
	Akustická rázová vlna
	Emtone Unison – léčba celulitidy




	Transfer tuku




	ORL

	Spánkový monitoring . chrápání
	Operační léčba chrápání




	Produkty
	Ceník
	Lékaři
	Média
	Kontakt
	Ke stažení






		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					


				

				

					

		

							

		
							

				

	
	
				
			
	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
			




	






			
					
									
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: Mapa klinika Laserplastic]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
                
                                    Mám zájem o konzultaci
                                




 
























Souhlasím se zpracováním osobních údajů

Souhlasím se zasíláním novinek a slev



	
		
		
		
		
	















            
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						
						









					
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
							© 2021, LaserPlastic. Webové stránky vytvořil omber.cz
						

				

					

		

							

		
							

		
		
	





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k vylepšení našich webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	









































						
